Ibidem 1698 in 8.

3. *Imitatio Beatissimae Virginis Mariae.*

Ibidem anno 1703 in 16.

4. *Repraesentatio gloriosa Augustissimae Matris Christi.*

Ibidem anno 1701 in 8.

5. *Pia methodus audiendi Missam.*

Ibidem anno 1703 in 8.

« Haec, stylo sicco, exhibet noster Martialis a S. Io: Bapta, pag. 290 ».

(De Williers Tom. II, suae Biblioth. Carmel., pag. 393, N. 92).

51. Matthaeus a S. Ioseph Baptistia

Natione Allobrox in saeculo Joannes Laplace, Romae an. 1603 Teresianam vestem induit, et anno sequenti solemnem emisit professionem. Primus coenobii Meldensis die 13 novembris 1622 fundat. Prior constitutus egit, ut nostrae moniales Burdigala in Lotharingiam profectae, dum Meldis transirent in palatio Episcopali Hospitium reciperent, ubi et civitatis sumptibus vescerentur. Adfuit tertio Capitulo provinciali Parisiis celebrato anno 1625. — Obiit cum opinione sanctitatis Tolosae die 4 decembris anno Domini 1634. Vir pietate et eruditione praestans et in linguis italicis et hispanicis optime versatus. Ex italico sermone in gallicum transtulit:

1. *Sententiarum spiritualium circa vitam purgativam illuminativam et unitivam lib III.* « a Dominico a Jesu Maria Hispano jam Italicae Congregat. praeposit. Gen^{ti} compositos ».

Parisiis ap. Mich. Sonnum 1675 volum 3 in 12.

2. *Tres litteras Pastorales ad totam Congregationem directas* « ab eodem Dominico praeposito generali. — Tom. I in 16.

Ibidem anno 1624 ap. eumd. Typ.

3. *De Jubilaeo tractatum* « a P. Hieron. Gratiano compositum » *Hispanice et Gallice datum.*

4. *Vitam venerab. Fr. Francisci a Puero Jesu Carmelit. Discalc. laici Congregat. Hispan.,* compositam Hispanice p. Iosephum a Jesu Maria Gallice redditam.

Ibidem eod. anno et Typ. in 8.

5. *Relationem Martyrii quorundam Christianorum in Perside occisorum* « a patribus Carmelitis Discalceat. scriptam ».

(Ludovicus a S. Teresia in Annalib. nostris Galliae lib. I. Capp. 57 74 et 86, pag. 146, 191 et 226 et Isidorus a S. Ioseph lib. II. Histor. Gentis Congreg. Ital. cap. 7).

52. Matthaeus a S. Ioseph

Neapolitanus qui cum multos annos in Arabia Persiaque vixisset, id temporis tamquam futurus coadjutor Archiepiscopi christianorum S. Thomae, regionum Malabaricarum. eo missus

fuerat. — Hic autem, ut ingenti quadam plantarum scientia, atque experientia valebat, ita promptissimum sese ad nobilissimi Domini Wan-Reede desiderium adimplendum offerebat. Quippe qui tale quid, jam diu meditatus, Malabaricas plantas, cum viribus earundem, in memoriae suae subsidium, manu propria descriperat. Sed cum figuræ illæ non satis accuratae, et absque ullo penicillo delineatae; nec essent tum peritissimi pictores, tum expertissimi Malabarici doctores, qui plantas depingi, describique exactius facerent, nobiliss. Wan-Reede curavit: usus opera Joannis Cenarii ecclesiastæ in Cochin post P. Matthæum, occupationibus ecclesiasticis summo opere districtum. Hic insignis Missionarius obiit Cocini anno 1691, corpus ejus translatum fuit Verapolim, clarissimus P. Paullinus a S. Bartholomæo (Wesdin) eam appellat *insigne decus Missionis Verapolitanae. Hanc periodum adjunxit Auctor Suppl.*

Titulus autem operis, est:

« Hortus Indici Malabarici pars IV. — De arboribus fructiferis horti Malabarici, latinis, Malabaricis, Arabicis et Brachmanorum characteribus, nominibusque expressis; unacum floribus, fructibus, seminibus, naturali magnitudine ac perfectissimis picturis et ad vivum exhibitis etc.

« Per Henricum Wan-Reede et Draakestein, quondam Malabarici regni gubernatorem Joannem Muniski cum notis Joannis Comelini ».

Amstelodami anno 1683 in folio.

« Ita referunt aucthores actuum eruditorum Lipsiæ, anno 1684, pag. 159 et seqq., ubi notant, quia reperit Henricus Wan-Reede per quam feliciter qui quod ipse per officia militaria, politicaque aggredi non poterat, id opus egregium in se susciperet, cum Matthæum a S. Joseph ad suum desiderium implendum reperiit ».

(Martial, a S. Io: Bapta, pag. 290).

53. Matthæus a S. Teresia

Natione Hispanus, patria Malacitanus, in theologicis disciplinis quas cum plausu docuit exercitatissimus Biatense collegium aliosque provinciae suae conventus, religiosissime atque magna cum observantia rexit. Obiit autem Malacæ anno 1721 relinquens librum praelo dignissimum, nempe:

De primo et secundo praecepto Decalogi. MS.

« Qui asserv. in collegio nostro Malacitano »-

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 291).

54. Matthias a S. Arnoldo

Natione Bohemus, ex parentibus haereticis natus Pragae sed ad Fidem catholicam conversus, apud nos professionem religiosam in coenobio Pragensi emisit anno salutis 1627. Deinde anno 1646 prior Herbipolensis; tandem anno 1649 Pragensis concionator eximius. Vir integrae et spectatae virtutis atque solidae eruditionis fama illustris, omnibus charus, coelo maturus, aetate florens obiit Pragae die 21 septembris anno Dni 1649, relicto insigni opere, quod inscribitur:

1. *Sermones de Dei-para Virgine*: vel alio titulo (sicut refert Ludovicus Jacob).

Sacrae conciones pro Dominicis et Festis. MS.

« Quae asservant. in Biblioth. coenobii nostri Pragensis ».

2. Ex Hispanico idiomate, in Germanicam linguam transtulit:

Opera omnia S. M. N. Teresiae a Jesu (additis quibusdam scholiis).

Herbipoli Typ. Henrici Pigrin anno 1649 in 4. Tom 2 — et Coloniae sub initium saeculi XVIII. — Coloniae aliae hujus operis prodire editiones 1683, 1708, 1709 — Amsburg. 1756.

« Quanquam subdubitat incertus noster Martialis a S. Io: Bapta, in sua Biblioth., pag. 291; an idem sit atque auctor sermonum de Dei-para, quia concionator hic in juventutis flore obiit, qui difficili potuisset duo ista conscribere ».

3. Paulum Aresium *De Tribulatione* transtulit ex latino sermone in germanicum, si fides adhibeatur Ludovico Iacob. (Paulus autem Aresius ex familia Theatinorum ad sedem Derthonensem, in agro Mediolanensi positam, Episcopus factus est initio saeculi XVII).

4. Eodem Ludovico Iacob teste *Sacra Emblemata* parabat noster Matthias a S. Arnoldo, quando morte praeventus est. « Bohemos penes sit Carmelitas discalceat. et Germanos, « an duplex secernendus sit duplex Matthias a S. Arnoldo. » (Vid. De Williers, Tom. 2 suae Biblioth. Carmel., pag. 405, N. 108).

55. Matthias a S. Francisco I.

Dictus in saeculo Didacus Hurtadus de Mendoza, ex Tarracona urbe Arragoniae. Professionem emisit Romae, die 28 februarii anno 1599. In Poloniam missus, primus conventus Cracoviensis prior, huius et aliorum eiusdem regni fundator praecipuus, eorundem provincialis ac postea definitor generalis, tandem VI. Italicae Congregationis praepositus generalis electus est, die 9 maii anno 1620, et denuo ob prudentiam, pietatem et doctrinam VIII. declaratus fuit anno 1626 die 5 maii. Obiit piissime Neapoli die 16 decembris, an. 1636, aetat. 59.

Edidit dum erat praepositus generalis :

1. *Ordinarium, sive Coeremoniale Nostrum.*

Romae multoties excusum.

2. *Epistolas Pastorales tres* (quae habentur in Collect. Mediolan. pag. 125 et seqq.)

« In 1. tractat de Motivis, quae capitulum generale ad provinciarum divisionem induxere. — De charitate erga religiosos hospites servanda, ac de multis religiosam pacem concernentibus. »

« In 2. probat cum simplicitate quomodo in electionibus procedendum sit. »

« In 3. plura recenset, ad promovendam pacem, concordiam et unionem necessaria. Plura etiam continet circa orationem, mortificationem et obedientiam. »

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 291 N. 28).

56. Matthias a S. Francisco II.

Ex parentibus in Riparia S. Iulii, in comitatu Novariensi natus Mediolani ortus est, et in sacris baptismi undis vocatus Matthias Reggius. Anno 1647 ad nostrum institutum convolvavit die 7 iunii. In ipso adolescentiae flore maturitatem ingenii prae se adeo tulit singularem, ut ad omnia natus videri potuerit. Nam sacra praeter studia, in quibus excelluit, architectonicen, mathesim, medicam atque leges ita calluit ut admirationi esset universis. Cum vero Dei Verbum populis annunciandi munus suscepisset, magnam nomini suo peperit

famam. Conciones quadragesimales habuit primum in Foroli-
viensi templo maximo; deinde in Cremensi cathedrali, postea
in Ecclesia SS. Apostolorum Venetiis. Mira praeditus memoria,
atque intra unius anni spatium eloquentissimas panegyricas
orationes quot et composuit et habuit? Verumtamen tantum
virum annos aetatis suae 33 agentem mors nimis acerba in
patria sustulit, die 5 octobris anno 1063.

(Ita ex Necrolog. Longobardiae Provinc. pag. 10).

Opera eius italico sermone titulum habent:

1. *Panegyrici Sacri. Tom. I.*

Parma p. Mario Vigna 1660 e Bologna 1661 p. il Dozza.

Eius orationes praecipue panegyricae, quamvis robore et
eloquentia polleant, tamen huius saeculi defectibus redolent,
quibus omnes fere oratores italici hac aetate fuerunt obnoxii,
quia nimis stylo hiperbolico, et metaphorarum luxu in verbo
Dei praedicando utebantur. *Adnot. Auct. Supplementi.*

2. *Le Oscurità rivelate, cioè Quaranta Profezie, spiegate a favore di Casa d'Austria.*

Milano 1662 in 4.

« Hanc orationem brevissimo unius diei spatio composi-
tam, publice dixit in templo Dei-parae ad Sanctum Celsum,
Mediolan., tantique fecerunt eam huius aetatis auditores et
primates, ut usque in Hispania delata fuerit. »

3. *Quaresimale ed altri Panegyrici etc. MSS.*

« Quae MSS. asservabantur olim in archivio coenobii no-
stri Bononiensis. »

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 292. — De Williers, Tom. II, suae Bi-
bliot. Carm. pag. 413 N. 114).

57. Matthias a Iesu-Maria

Patria Imolensis, provinciae Longobardiae alumnus. — Obiit
actualis prior Ferrariae die 25 decembris anno 1717. (Iuxta
Necrolog. huius coenobii, sed in Necrolog. provinciae ponitur
eius mors die 28 decembr. ann. 1718 aetat. 63).

Edidit italice:

1. *Gloria Carmeli in Historia Seraph. Virg. S. M. N. Teresiae a Iesu.*

Mediolani ann. 1705 in 8. — Tom. 1.

2. *Narratio Historica prodigiosi Miraculi S. Mariae Cremensis.*

Ibidem eodem anno in 8. — Tom. 1.

3. *Devoti Affectus Animae ad Deum.*

Veronae anno 1705. — Tom. 1.

(Martial. a S. lo: Bapta, ut sup. loco citato).

58. Mauritius a S. Angelo

Natione Tuscus, patria Florentinus, sed Provinciae Germaniae-
alumnus.

Vir ieiuniis, vigiliis, orationibus ac cunctis misericordiae-
operibus intentus, atque sacrarum litterarum peritia celebris,
nec non in linguis graecis versatus, et in lectione SS. Patrum
consummatus. — Obiit Coloniae Agrippinae anno 1649, mense
iunio

Opera eius inscribuntur :

1. *Vita S. M. N. Teresiae a Iesu*, « quae germanico
idiomate fuit Coloniae excusa, cum Vitis Sanctorum a R. P.
Petro Ribadeneira soc. Iesu Theologo, conscriptis. »

Coloniae Agrippinae ap. lo: Kinckium ann. 1630 in fol. edit.

2. *Favus distillans in ore SS. Patrum inventus, Mariae Nominibus ad S. Scripturae seriem digestis redun-
dans: quo trecentis sexagintaquinque Meditationibus et
Discursibus, (tot enim dies sunt in anno) Bmae Virginis
Nomina, incipiendo a libro Genesis, explicantur et diluci-
dantur, iuxta proprietatem cuiusque Nominis.*

3. *Dilectus ex Dilecto Animae quaerenti illum a
Sponsa demonstratus, descriptus, commendatus. Exegetice
Paraeneticis theorematibus opus distinguitur.*

4. *Deliciae Meditantium, quibus Anima devota quo-
tidie epulatur splendide: seu Meditationes de Sanctis et
Festis propriae — De Tempore — De Passione Domini —
Quatuor Novissimis, responsum Mortis a Deo Homini ac-
turum et iam morituro.*

5. *Litaniae variae ex Sacris Libris, et SS. PP.
collectae.*

6. *Sequentiae de Festis et Sanctis.*

7. *De Festis et Sanctis 'Anni praecipuis Hymnologium.*

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 292. — De Williers Tom. II suae Bibl. Carmel. pag. 423 N. 123).

59. Mauritius a Cruce

Natione Gallus anno 1602 die 2 martii natus Barroducti (Gallice Bar-le-Duc).

Morum gravitate ac solitudinis amore a pueritia insignis, humanioribus litteris Viriduni studuit, operam philosophiae dedit apud PP. Franciscanos Lugdunenses.

Peracto novitiatu in coenobio nostro Lugdunensi, ibique emissa professione die 12 septembris anno 1621, ac emensis deinde philosophiae ac theologiae studiis, sic in graeca ac Haebraica lingua, atque scripturarum sacrarum notitia profecit, ut plures sui temporis, tam pietate quam doctrina insignes viri, nihil adeo sublime, quam eius interpretationes et expositiones, ultro faterentur. Quinimo et in collationibus publicis, tum circa res spirituales, apud Dnum de Liancourt interdum habitis, auditores omnes eius doctrinae profunditate, ac res difficillimas explicandi facilitate rapti, eius et scientiam et eruditionem admirarentur.

Dono contemplationis, humilitate summa, spiritu paupertatis, silentii tenacitate, austeritate poenitentiae, fervore charitatis et omnium exercitio virtutum emicuit.

In ultima infirmitate, muniendus Ecclesiae Sacramentis, tot vivae Fidei, firmae Spei, ardentisque charitatis igneos protulit actus, ut ad publicam satisfactionem, eius praetiosae mortis Historia typis mandata fuerit. Obdormivit in Domino, provincialem gerens, die prima decembris, anno Christi 1650, Parisiis.

« Quas in quibusdam voluminibus in S. reposuerat elucubrationes invidit iuri publico humilitas eius heroica: eas etenim, morti proximus, igne concremari iussit; cui ut provinciali obsistere ausus est nemo. Attamen ad manus Gabrielis a Cruce carmelit. discalc. pervenit opus latine inscriptum:

Generalis Tabella Evangelica, in qua ex Verbis Evangelii exprimitur: — 1. Quis sit Dominus Iesus. —

2. *Quae fecit.* — 3. *Quae docuit.* — 4. *Quae passus est.*
— *Quomodo glorificatus.*

« Sequentibus litteris designatur A. Matthaeus. B. Marcus.
C. Lucas. D. Ioannes.

Illud sermone gallico donavit praememoratus Gabriel a Cruce, approbatum a theologis Parisiensibus anno 1654, tamquam ingeniose excogitatum, pulcherrime dispositum, et Ecclesiae non parum utile.

« Mauritii a Cruce vitam, compendioso stylo dedit Ludovicus a S. Teresia in annalibus nostris Galliae, Lib. II cap. 90 et 91, pag. 535 et seqq., ut refert noster Martialis a S. Jo : Bapta in sua biblioth. pag. 292. Qui et statim unum et alterum verbum profert de alio nostro religioso, cui nomen Mauritius a S. Matthaeo, vel a S. Martino, qui transtulit in gallicum idioma tractatum Thomae a Iesu : *De Contemplatione Divina*, praeloque subiectum, Leodii, 1675. in 8. »

(Vid. De Williers Tom. II., suae Biblioth. Carmelit. pag. 224 et 225, N. 125).

60. Mauritius a S. Teresia

In saeculo Ioannes-Baptista Ferrarii natus Cremonae, die 9 martii anno 1610.

In Mediolanensi nostro coenobio religiosam induit vestem, die 21 septembris 1625. et anno seq. die 22 eiusd. mensis, solemnem emisit professionem. Munus lectoris per sexdecim et amplius ann. summa cum laude exercuit, sicuti et prioris, atque definitoris et visitatoris generalis provinciae Poloniae. In capitulo generali Romae celebrato die 8 maii an. 1677, electus fuit XXIV. Longobardiae provincialis, ob promotionem, actualis provincialis P. Vincentii M. a S. Catharina ad dignitatem primi definitoris generalis. Fuit etiam a sacris confessionibus Ser. mae Mantuae Duciss. Matr. Imperatr. Eleonorae.

Piissime obiit Mutinae die 22 septembr. anno 1679. Vir ingenii dotibus praeclarus, pietate et zelo regularis observantiae insignis.

Scriptis :

1. *Epistol. Pastoral. ad Religiosos suae Longobardiae Provinciae.*

2. *Unum Tractat. Theologiae Mysticae. MSS.*

3. *Consultat. Vol. 2, in fol. MSS.*

(Quae MSS. asservab. olim Bononiae in archiv. Provinciae).
(Ex Necrolog. Mutin. cenob.)

61. Maximilianus a S. Maria

Natione Belga, patria Mechliniensis in saeculo dictus Io: Bapta Gaverelle, frater P. Norberti a Conceptione (de quo inferius) in Ordine nostro eruditione ac pietate clarus, lectoris, prioris, definitoris provincialis ac visitatoris generalis officiis laudabiliter functus est. Praecipuus fuit sacr. eremi Nethensis promotor anno 1689, ac in ea post mortem sepeliri voluit, quamvis Antuerpiae obierit anno 1717.

Edidit librum inscriptum :

Harpocrates Carmelitanus.

Coloniae anno 1681 in 8.

(*Marial. a S. Io: Bapta*, pag. 293. — Vid. etiam *De Williers*, Tom. 2 suae *Biblioth. Carmelit.* pag. 427 N. 129).

62. Maximilianus a S. Maria Magdalena

Natione etiam iste Belga sed patria Tornacensis, Caroli d'Houyne in saniore consilio senatoris Frater Germanus. Vir generis splendore, morum integritate et eruditionis fama percelebris, theologus et vates egregius.

Circa annum 1654 metro eleganti composuit vertitque :

1. *Historias quotquot sunt in veteri Testamento.*

« Ut colligitur ex Tornaco Nerviorum, eruditi viri Andree Catulli), Arch. Tornacensis pag. 103. »

2. *Carmen Latinum* in Tornacum, quod praefigitur liminibus Tornaci Nerviorum.

Editi Bruxellae.

« Ut animadvertit Vir clariss. Lenglet p. 413, *Method. Histor.* Tom. III. »

(De *Williers* Tom. II, *Biblioth. Carmelit.*, loco iam supra citato).

63. Maximinus a S. Maria Magdalena

Natione Gallus provincia Campanus, patria Lingonensis, in saeculo Le-Gros, Philosophiae ac theologiae pr'or anno 1643 Mussipontanus, anno 1649 Attrebatensis, et anno 1650

Lingonensis. « De quo loquitur Ludovicus a S. Teresia in *Annalibus nostris Galliae*, lib. II, pag. 475 et seqq. »

Edidit gallice sub titulo :

Via ad Contemplationem. Tom. I, in 4.

Nancaei anno 1646.

64. Maximus a Iesu-Maria

Ex Pago Varisii Mediolanensis dioecesis ex illustri familia Besozzi natus die 2 decembris anno 1722. Vestem Teresianam induit Mediolani die 8 octob. 1739 et an. seq. die 9 eiusd. mensis solemniter dixit vota. Fuit Bononiae Lector et ista civitate fundator Accademiae theologiae, magister novitiorum Mutinae, prior S. Eremitae Longobardiae provinciae anno 1775; Ferrariae anno 1778, et Placentiae anno 1787. Fuit etiam eximius concionator, consultor S. Officii, atque examinatus synodalis. Accidentaliter (erat enim Placentini coenobii conventualis) obiit Varisii die 24 martii anno salutis 1796 aetatis suae 73 et mense.

Vir profundi ingenii, summae eruditionis ac Ciceronianae eloquentiae, necnon regularis observantiae rigidissimus custos.

Suppressio Nomine italice edidit Mutinae et alibi :

1. *Novena in onore della N. S. M. Teresa di Gesù.*
2. *Novena in onore del S. P. Giuseppe.*
3. *Novena in onore dello Spirito Santo.*

Reliquit MSS. :

Quadragesimal. — Exercitia Spiritualia. — Dissertat. Theologic. et Orat. Panegyric., atque Consultat. ad S. Offic. spectant. — Due Dissertazioni in difesa dell' Ortodossia di Ruffino recitate in Bologna.

(Ita ex Necrolog. Convent. Placentiae).

65. Maximus a Purificatione B. V.

Mediolanensis. Fuit lector, pluries prior, definitor, XXVI. Longobardiae provincialis, electus in comitiis Mediolan. habitis die 18 aprilis 1681, et in capitulo Bononiae celebrato die 5 maii anno 1691 XXIX eiusd. Provinciae declaratus moderator. Vir ob pietatem atque doctrinam principibus Aetastinis et Farnesiis summe charus. Obdormivit in Domino Mediolan. die 22 septembr. anno 1699 aetatis suae 66.

Edidit italice Parmae anno 1691, in 4.:

Vitam Sororis nostrae Teresiae-Margaritae ab Incarnatione (in saeculo dictae Princip. Catharina Farnesia) monasterii Parmensis sub titulo S. Antonii Patavini fundat die undecima martii anno 1635.

« Quam vitam sermone gallico donavit Eleazarus a S.ta. Delphina et Avenione anno 1694 praelo subiici curavit. »

Scriptisit:

Litter. Pastoral. ad Religiosos suae Longobardiae Provinciae.

(Martialis a S. Io: Bapt., pag. 294. — Necrolog. Longobard. provinc. pag. 6).

66. Mediolanensis Collectio Anonyma

« Continet *Lit. sive Epist. plurimas Pastorales Diversorum utriusque Congregation. Carmelit. Discalc. ac quorundam Longobardiae Provincialium*, in duo Volumin. compactas. »

« Edita est italice quibusdam ex latino et hispan. idiomate translatis

Mediolani ann. 1671 et 1673 in 4.

67. Melchior a S. Anna

Natione Lusitanus. Lustrato primo hemispherio, saeculi pericula ac insidias vitare volens, apud Teresianos vitam religiosam professus, lectoris ac prioris muneribus egregie functus est.

Circa annum 1654 edidit patrio idiomate:

Chronicon Carmelitarum Discalceat. provinciae Lusitanae. Tom. I. in fol.

(Martial. a S. Io: Bapt., pag. 294).

68. Melchior a Jesu

In saeculo dictus Iacobus du Laurent natione Gallus, patria Castel-novo in dioecesi Carnotensi gente patricia, natus die 2 februarii anno Dni 1606; filius Domini Du-Laurent, praesidis Castelli-novi, vatis Galli sua aetate celeberrimi. Religiosam inter nostros professionem dixit anno 1626 die 8 februar.

Novitiorum Nancoei magister, philosophiae ac theologiae lector Burdigalensis, Charentonensis, Lugdunensis, Parisiensis et Romae in seminario nostro S. Mariae de Victoria controversiarum. Anno 1647 socius capituli generalis dum provincialem gereret Ludovicus a Matre Dei, qui electus fuerat in conventu Charentonensi anno praecedenti 1646, in quo Carmelitae Discalceati prohibiti sunt ne doctrinam Yiprensis Iansenii tenerent, aut propugnarent. Hic Ludovicus a Matre Dei dum esset prior Parisiensis, conventus Aurelianensis fundationem inchoaverat ex commissione Ioannis Evangelistae a SS. Sacramento provincialis data anno 1638.

Anno 1653 noster Melchior a Jesu prior Melitensis a Ioachimo a Jesu-Maria Italicae Congregationis praeposito generali visitator provinciae Aquitaniae constituitur.

Anno 1658 prior Charentonius, vicarius provinciae Pedemontanae et visitator generalis provinciae Avenionensis. Tandem obiit Charentoni anno 1679 die 7 octobris. *

Vir morum candore, vitae innocentia, regularis observantiae zelo, humilitatis demissione, vitae exemplo, ingenii excellentia, linguarum peritia et summa litterarum cognitione magnam venerationem adeptus in praetio ab antiquis nostris patribus habitus.